[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2012

 №149
пгт.Березово

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Березовского района от 22.03.2011           №374 «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению функции по осуществлению государственного контроля за соблюдением лицензиатами условий действия лицензии на розничную продажу алкогольной продукции»;

- постановление администрации Березовского района от 22.03.2011           №375 «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции по учету оборота (декларированию) розничной продажи алкогольной продукции;

- постановление администрации Березовского района от 31.03.2011            №412 «Об утверждении административного регламента по исполнению государственной функции по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансам и экономике, председателя Комитета по финансам Граф О.И.

И.о. главы администрации района

       И.В.Чечеткина